
KONKURZ-OSTATNÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 42/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 21. října 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Tento projekt bude spolufinancován v rámci
Operačního programu podnikání a inovace – Inovační projekt – Výzva II

Evidenční číslo projektu: 4.1 IN02/043

Název projektu: Inovace stroje na zpracování biomasy a bioodpadu EWA
k výrobě biopaliva

V Ostravě dne 14.10.2009

Výzva k podání nabídky

Podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném
znění, firma AGRO-EKO spol. s r.o. vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávku

Vysokozdvižný vozík

Zadavatel.: AGRO-EKO spol. s r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava-
Pustkovec, zastoupena RNDr. Václavem Holušou – jednatelem

Kontaktní osoba: Luděk Boucný, tel. 773 123 731

1. Předmět zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je splnění dodávky vysokozdvižného vozíku.

2. Termín plnění veřejné zakázky:
Termín dodání předmětu zakázky: 28.2.2010

3. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů:
Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 zákona č. 137/2006 Sb. splňu-
je dodavatel předložením čestného prohlášení.

Plnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 zákona č. 137/2006 Sb.
prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evi-
dence, pokud je v ní zapsán

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci

Doklady musí splňovat požadavky na pravost a stáří dle § 57 zákona č. 137/2006 Sb.

4. Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude zpracovaná jako nejvýše přípustná s oddělenou DPH. Celková
cena bude uvedena v CZK.

5. Obchodní podmínky:
Fakturace bude provedena po převzetí díla. Splatnost faktury je 90 dnů, pokud nebu-
de stanoveno jinak.

6. Zadávací podmínky:
Požadované technické parametry:
• samostatné hydraulické okruhy pro pracovní hydrauliku a hydrauliku řízení (nezá-

vislá hydraulika pojezdu)
• zaručení deklarované nosnosti ve všech úrovních zdvihu
• servisní interval 12 měsíců nebo 1000 motohodin
• hybridní pohon z důvodu minimalizace emisí a spotřeby PHM
• bezúdržbové brzdy

7. Způsob hodnocení nabídek:
Nejnižší nabídková cena váha 80 %
Technické parametry váha 10 %
Zajištění servisu váha 10 %

Hodnoticí kritéria s váhovým ohodnocením

Kritérium % výše nabídky body

a) cena 80 % 650–700 tis. Kč 120
700 – 750 tis. Kč 80
750–800 tis. Kč 50

b) technické parametry 10 %
– zdvih 3,5 m a více 100

2,5 m a více 75
2 m a více 50

– zvedací kapacita 3000 kg a více 100
3500 kg a více 125
méně než 3000 kg 50

c) zajištění servisu 10 % do 24 hod. 100
do 48 hod. 80
do 64 hod. 40

8. Požadavky na obsah nabídky:
Nabídka bude obsahovat:
– identifikační údaje uchazeče
– popis nabídky dle výzvy
– podklady pro prokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu 3
– prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,

z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu
běhu zadávací lhůty

9. Závaznost nabídky:
Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou dobu zadávací lhůty, a to do 20.11.2009

10. Místo a způsob podání nabídky:
Nabídka bude doručena osobně v uzavřené obálce označené názvem:
»Veřejná soutěž – Vysokozdvižný vozík – NEOTVÍRAT«!
na sekretariát nebo poštou na adresu zadavatele nejpozději do 14 hod. dne
20.11.2009. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možno zaslat oznámení
dle § 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb.
Obálku na spoji opatřete firemním razítkem uchazeče a podpisem oprávněného
zástupce.
Otevírání obálek je neveřejné.

Adresa zadavatele:
AGRO-EKO spol. s r.o.
Technologická 372/2
708 00 Ostrava-Pustkovec

Za řádné a včasné doručení odpovídá uchazeč. Nabídky podané po výše uvedené
lhůtě nebudou zadavatelem do soutěže přijaty.

11. Další podmínky veřejné zakázky:
Zadavatel si vyhrazuje právo:
– odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu
– neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
– změnit, popř. zrušit tuto soutěž
– nevracet podané nabídky
– neuhradit uchazečům žádné náklady spojené s účastí v této soutěži

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě, v platném
znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabíd-
ky budou hodnoceny, do deseti dnů ode dne rozhodnutí.

RNDr. Václav Holuša
ředitel a jednatel společnosti

�

Tento projekt bude spolufinancován v rámci
Operačního programu podnikání a inovace – Inovační projekt – Výzva II

Evidenční číslo projektu: 4.1 IN02/043

Název projektu: Inovace stroje na zpracování biomasy a bioodpadu EWA
k výrobě biopaliva

Neměnný závazný vzor smlouvy o dílo – dodavatel vyplní pouze šedá pole.

Dodavatel obdrží vzorovou smlouvu v listinné i elektronické podobě.

Kupní smlouva
č. -AE-2009

uzavřená podle ustanovení § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., ve znění
pozdějšíchpředpisů (dále jen »obchodní zákoník«)mezi těmito smluvními stranami:

kterou uzavřeli:

Kupující:
Obchodní firma: AGRO-EKO spol s r.o.
Sídlo: Technologická 372/2

708 00 Ostrava-Pustkovec
Zastoupená: RNDr. Václavem Holušou – jednatelem
IČ: 45193967
DIČ: CZ45193967
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 4592406001/5500

Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3092
Je plátcem DPH

/dále jen »kupující«/

a
Prodávající:
Obchodní firma: ................................................................................................
Sídlo: ................................................................................................
Zastoupený: ................................................................................................
IČ: ................................................................................................
DIČ: ................................................................................................
Bankovní spojení: ................................................................................................
číslo účtu: ................................................................................................

Zapsaný v obchodním rejstříku v ............................................
Je plátcem DPH

/dále jen »prodávající«/
Článek I.

Předmět smlouvy

1. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu1 ks nový vysokozdvižný vozík a převést
na něho vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí ceny je doprava do sídla kupují-
cího, předání příslušné dokumentace a zaškolení obsluhy.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Článek II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí ..............................,- CZK
(slovy: .................................................... CZK) bez DPH.
K této ceně bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou
v době zdanitelného plnění.

2. Prodávajícíprohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu zboží
do místa dodání, odzkoušení a zaškolení obsluhy.

Článek II.
Specifikace zboží a stanovení kupní ceny

Vysokozdvižný vozík

Paletizační vidle 1400 mm

1 kus

1 kus

cena celkem bez DPH ,- Kč

DPH 19 % ,- Kč

kupní cena konečná ,- Kč

Článek IV.
Platební a daňové podmínky

1. Platební podmínky
– Předmět plnění bude uhrazen po řádném dodání zboží, a to bezhotovostně pře-

vodním příkazem na účet prodávajícíhona základě daňového dokladu. Daňové
doklady za poskytnuté plnění budou doručeny do sídla kupujícího nejpozději
do 8. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo
zdanitelné plnění.

– Úhrada bude provedena v české měně.
– Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 90 dnů ode dne doručení daňové-

ho dokladu. Ve sporných případech doručení se má za to, že faktura byla doru-
čena nejpozději třetí den ode dne odeslání.

2. Daňové podmínky:
– Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obec-

ně závazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
– Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty

v platném znění.
Článek V.

Dodání a převzetí zboží
1. Místem plnění je sídlo kupujícího.
2. Prodávající dodá kupujícímu zboží nejpozději do 28.2.2010.
3. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady nutné k převzetí

a řádnému užívánízbožíodpovídajícímu jeho charakteru a účelu. Prodávajícíprohla-
šuje, že dodané zboží splňuje náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění.

4. Zboží je prodávajícím řádně dodáno bezvadným předáním zboží kupujícímu, a to
potvrzenímpředávacího protokolu (dodacího listu) oprávněnou osobou kupujícího.

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího
okamžikem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího,který zároveň podepíše
předávací protokol (dodací list).

Článek VI.
Odpovědnost za vady

1. Prodávajícíodpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečujícířád-
né užívání zboží včetně vlastnosti dodaného příslušenství ke zboží, a že dodané
zboží nemá právní vady.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku v délce 24 měsíců, která počíná
běžet od data jeho převzetí kupujícím.

Článek VII.
Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se
o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu,
která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedo-
týká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplat-
né/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá pů-
vodně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Do té doby platí odpovídajícíúprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

3. V souladu s § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě, je
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

2. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývajícíse řídípráv-
ním řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat věcně a místně pří-
slušný soud v České republice.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslo-
vaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluv-
ních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že je srozumitelná a urči-
tá, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční
podpisy.

6. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvní-
mi stranami.

V Ostravě dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

...................................... ......................................
RNDr. Václav Holuša

jednatel
340594-42/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

č. j. 45 K 71/2004

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl samosoudkyní JUDr. Monikou Marčišinovou
ve věci konkurzu na majetek úpadce

Jiří Hanuš
r. č. 500418031

bytem Opočno, Nádražní 318, PSČ 517 73, IČ: 11075902

o rozvrhu výtěžku ze zpeněžení majetku z konkurzní podstaty
takto:

I. Správci konkurzní podstaty Ing. Petru Tůmovi, se sídlem Hradec Králové 9,
Vachkova 863, PSČ 500 09, soud ukládá, aby do patnácti dnů od právní moci
rozhodnutí vyplatil z účtu konkurzní podstaty jednotlivým věřitelům k úhradě je-
jich pohledávek následující finanční částky:

Mezi věřitele pohledávek zjištěných ve II. třídě bude poměrně rozdělena částka
386.196,-- Kč, tzn., že každý z věřitelů obdrží 6,17 % své zjištěné pohledávky:

– Marius Pedersen a. s., Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09,
IČ: 42194920 – pohledávka zjištěna ve výši 4.256,-- Kč, přináleží 263,-- Kč

– Flaga Český Plyn, Plnírna PB, s. r. o., Hustopeče u Brna, Nádražní 47, PSČ 693 82,
IČ: 47917091 – pohledávka zjištěna ve výši 5.880,40 Kč, přináleží 363,-- Kč

– Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Praha 9, Drahobejlova 1404/4,
PSČ 190 03, IČ: 47114975 – pohledávka zjištěna ve výši 80.393,69 Kč, přináleží
4.968,-- Kč

– ČR – Finanční úřad v Dobrušce, Dobruška, Šubertovo náměstí 53, PSČ 518 01 –
pohledávka zjištěna ve výši 22.502,-- Kč, přináleží 1.391,-- Kč

– ELMONT Březovský a spol. s r. o., Opočno, okres Rychnov n. Kn., Nádražní 40,
PSČ 517 73, IČ: 64254356 – pohledávka zjištěna ve výši 30.103,50 Kč, přináleží
1.860,-- Kč

– Marta Syrová, Podkostelí 78, PSČ 517 73 – pohledávka zjištěna ve výši
2,102.252,07 Kč, přináleží 129.907,-- Kč

– ČR – ČSSZ, Pracoviště ČSSZ Hradec Králové, Hradec Králové, Slezská 839,
PSČ 502 00 – pohledávka po odděleném uspokojení 65.507,-- Kč zjištěna
ve výši 890.858,10 Kč, přináleží 55.050,-- Kč

– AZS – HK, s. r. o., Hradec Králové, Stavební 1048, PSČ 500 03, IČ: 25279629
– pohledávka zjištěna ve výši 34.924,10 Kč, přináleží 2.158,-- Kč

– Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, Pra-
ha 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00, IČ: 47114321 – pohledávka zjištěna
ve výši 6.220,-- Kč, přináleží 384,-- Kč

– ČR – ČSSZ, Pracoviště ČSSZ Hradec Králové, Hradec Králové, Slezská 839,
PSČ 502 00 – pohledávka zjištěna ve výši 11.964,-- Kč, přináleží 739,-- Kč

– CALDERSHOT FINANCE LTD., 788-790 Finchley Road, London NW 11, 7TJ,
United Kingdom, company number 5843605 – pohledávka zjištěna ve výši
3,060.362,21 Kč, přináleží 189.113,-- Kč (odd. usp. 1,473.683,-- Kč vyplaceno
ČAK Praha)

II. Věřitelé, jejichž pohledávka bude uspokojena, nechť sdělí správci konkurzní
podstaty bankovní spojení, příp. adresu, na kterou jim má být příslušná částka
poukázána.

III. Soud ukládá správci konkurzní podstaty, aby ve lhůtě do deseti dnů ode dne spl-
nění rozvrhového usnesení listinami doložil, že vyplatil finanční částky přiná-
ležející podle rozvrhového usnesení jednotlivým věřitelům.

Poučení: Proti výroku I. rozhodnutí lze podat odvolání do třiceti dnů ode dne, kdy
bylo vyvěšeno na úřední desce soudu, a to prostřednictvím soudu k Vrchnímu
soudu Praze.

Proti výroku II. a III. není odvolání přípustné.

Úplné znění rozvrhového usnesení bylo vyvěšeno dne 12.10.2009 na úřední desce
Krajského soudu v Hradci Králové.

V Hradci Králové dne 12. října 2009

JUDr. Monika Marčišinová v. r.
samosoudkyně

340551-42/09

Výsledek
výběrového řízení

Oznámení o výsledku výběrového řízení v rámci
OPPI – ICT v podnicích

Zadavatel výběrového řízení:

JIPAST akciová společnost
Vážní 400
503 41 Hradec Králové
IČ: 25944711

Dne 3.9.2008 bylo vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele podnikového in-
formačního systému.

Výběrové řízeníbylo vyhlášeno v souvislosti s realizací projektu »Vnitrofirem-
ní informační systém«.

Předmětem výběrového řízení byl výběr vhodného dodavatele podnikového
informačního systému a služeb souvisejících s jeho implementací. Výběrové
řízení bylo provedeno v souladu s pravidly pro výběr dodavatele v rámci
OPPI, platnými ke dni zveřejnění inzerátu.

Vyhlášení proběhlo formou zveřejnění inzerátu v Obchodním věstníku pod
značkou 317310-36/08. Konec zadávací lhůty, ve které mohli uchazeči před-
kládat své nabídky, byl stanoven na 6.10.2009. Vyhodnocení doručených na-
bídek proběhlo dne 24.11.2008 v sídle firmy.

Vítěz výběrového řízení:
Na základě hodnocení výběrové komise byla vybrána nabídka od firmy:

K2 atmitec Pardubice s.r.o., IČ: 25996967

Firma K2 atmitec Pardubice s.r.o. předložila nabídku splňující nejlépe
všechna kritéria zadavatele.

340593-42/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


